
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: CFAR-303030
 

CENTURY COLORFULL LED závěsné svítidlo
oranžové 30W 3000K 2500lm

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Barva Černá

Barva Oranžová

Svítivost 2500 lm

Průměr 305 mm

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000 h

Počet cyklů ON/OFF >20000

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 1,640 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 60 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +45 °C

Náhrada za 150 W

Miliampér 150 mA

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám CENTURY LED COLORFULL závěsné svítidlo - CFAR-303030, které je více než jen světlo - dodá
vašemu prostoru nádech elegance a radost. Toto svítidlo vám umožní tvořit jedinečnou atmosféru, která se snadno
přizpůsobí vašim náladám.
Každý okamžik je jedinečný, a to i v osvětlení. CENTURY přináší do vašeho interiéru kvalitní svítidlo, které
kombinuje lesklý povrch lakovaného hliníkového těla s poloprůhledným plastovým reflektorem ve více barevných
odstínech. Oživte svůj prostor tím, že si vyberete barvu, která vyjadřuje vaši náladu. Nechte světlo být vaším
výrazovým prostředkem.
CENTURY je italský výrobce s bohatou historií a zkušenostmi. To znamená, že můžete důvěřovat kvalitě tohoto
svítidla. Svítidlo je dodáváno s kompletní upevňovací miskou a 70 cm kabelem, což zjednodušuje jeho instalaci. 
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

